
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

No. 
49 

119 
59 
30 

165 
261 
91 

115 
271 
43 

171 
208 
16 
1 

139 
38 
68 
77 

183 
24 

118 
33 

161 
27 
94 

294 
189 
172 
177 
76 
73 

250 

Name 
Noel Sundberg 
Victor Sundberg 
Wilhelm Nejman 
Axel Palmgren 
Lucas Gidlöf 
Lukas Fredén 
Niclas Nåtfors 
Hugo Krook 
Vilgot Fagerlund 
Tim Jansson 
Oskar Wiik 
Jakob Bälter 
Sixten Allinger Sandgren 
William Blomberg 
Petter Fahlman 
Julius Karlsson 
Melvin Milasten 
Leonell Salvo Svendsen 
Eddie Nilsson 
Tore Malm 
Tuva Garbman 
William Andreasson 
Sixten Magnusson (D) 
Isak Öbrand 
Isac Hellgren 
Erik Axberg 
Ruben Eronen 
Kevin Wikholm 
Isabella Jansson 
David Finnäs 
Joel Ekdahl (D) 
Alfons Kivi 

Laps 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
9 
7 
6 
3 

Diff 

5.340 
5.454 
5.941 
8.272 
9.007 
9.147 

13.980 
14.747 
15.764 
16.816 
17.081 
17.121 
17.361 
17.874 
18.279 
18.290 
21.477 
22.782 
26.020 
27.108 
28.739 
29.146 
33.608 
34.109 
41.675 
1 Lap 

2 Laps 
4 Laps 
5 Laps 
8 Laps 

Total Tm 
12:09.448 
12:14.788 
12:14.902 
12:15.389 
12:17.720 
12:18.455 
12:18.595 
12:23.428 
12:24.195 
12:25.212 
12:26.264 
12:26.529 
12:26.569 
12:26.809 
12:27.322 
12:27.727 
12:27.738 
12:30.925 
12:32.230 
12:35.468 
12:36.556 
12:38.187 
12:38.594 
12:43.056 
12:43.557 
12:51.123 
11:25.754 
10:40.895 
8:54.454 
7:16.066 
4:38.660 

Best Tm 
1:00.398 
1:01.081 
1:00.870 
1:00.959 
1:01.860 
1:01.995 
1:01.962 
1:01.303 
1:01.515 
1:01.427 
1:01.865 
1:01.665 
1:01.630 
1:01.359 
1:01.830 
1:01.214 
1:01.582 
1:02.384 
1:02.897 
1:02.126 
1:00.899 
1:02.037 
1:01.424 
1:03.042 
1:02.757 
1:03.101 
1:02.914 
1:04.416 
1:07.315 
1:03.721 
1:13.934 

Sponsor 

Tegnelius Motor AB 
Sjöberg Racing Team 

Sjöberg Racing Team 
Rättvik Racing Hyrkart 
Ward Racing 
JB Racing 

Tegnelius Motor AB 
Sjöberg Racing Team 

Ward Racing 

Parolin Sverige 
Tegnelius Motor AB 

Sodakart.se 

JB Racing 

Comment 

+3s OK, +5s FF 

+3s OK, +5s FF 

+5s FF 

+5s FF 

+5s FF 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

5.340 

Avg. Speed 

67,317 

Best Lap Tm 

1:00.398 

Best Speed 

73,910 

Best Lap by 

49 - Noel Sundberg 

Printed: 2025-09-21 15:21:57 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Oscar Danielsson, Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 8 Rasbo MK Söndag 
Senior 125 

Final 

Race (11 Laps) started at 15:03:35 

Rörken Ring 1,240 km 

2025-09-21 15:00 


