



MKR 8 Rasbo MK Söndag

Sorted on Laps

Senior 125

Rörken Ring 1,240 km

Final

2025-09-21 15:00

Race (11 Laps) started at 15:03:35

Pos	No.	Name	Laps	Diff	Total Tm	Best Tm	Sponsor	Comment
1	49	Noel Sundberg	11		12:09.448	1:00.398		
2	119	Victor Sundberg	11	5.340	12:14.788	1:01.081		
3	59	Wilhelm Nejman	11	5.454	12:14.902	1:00.870	Tegnelius Motor AB	
4	30	Axel Palmgren	11	5.941	12:15.389	1:00.959	Sjöberg Racing Team	
5	165	Lucas Gidlöf	11	8.272	12:17.720	1:01.860		
6	261	Lukas Fredén	11	9.007	12:18.455	1:01.995	Sjöberg Racing Team	
7	91	Niclas Nätfors	11	9.147	12:18.595	1:01.962	Rättvik Racing Hyrkart	
8	115	Hugo Krook	11	13.980	12:23.428	1:01.303	Ward Racing	
9	271	Vilgot Fagerlund	11	14.747	12:24.195	1:01.515	JB Racing	
10	43	Tim Jansson	11	15.764	12:25.212	1:01.427		
11	171	Oskar Wik	11	16.816	12:26.264	1:01.865	Tegnelius Motor AB	
12	208	Jakob Bälter	11	17.081	12:26.529	1:01.665	Sjöberg Racing Team	+3s OK, +5s FF
13	16	Sixten Allinger Sandgren	11	17.121	12:26.569	1:01.630		
14	1	William Blomberg	11	17.361	12:26.809	1:01.359		+3s OK, +5s FF
15	139	Petter Fahlman	11	17.874	12:27.322	1:01.830	Ward Racing	
16	38	Julius Karlsson	11	18.279	12:27.727	1:01.214		+5s FF
17	68	Melvin Milasten	11	18.290	12:27.738	1:01.582		
18	77	Leonell Salvo Svendsen	11	21.477	12:30.925	1:02.384		
19	183	Eddie Nilsson	11	22.782	12:32.230	1:02.897		+5s FF
20	24	Tore Malm	11	26.020	12:35.468	1:02.126		
21	118	Tuva Garbman	11	27.108	12:36.556	1:00.899	Parolin Sverige	
22	33	William Andreasson	11	28.739	12:38.187	1:02.037	Tegnelius Motor AB	
23	161	Sixten Magnusson (D)	11	29.146	12:38.594	1:01.424		
24	27	Isak Öbrand	11	33.608	12:43.056	1:03.042	Sodakart.se	
25	94	Isac Hellgren	11	34.109	12:43.557	1:02.757		
26	294	Erik Axberg	11	41.675	12:51.123	1:03.101	JB Racing	+5s FF
27	189	Ruben Eronen	10	1 Lap	11:25.754	1:02.914		
28	172	Kevin Wikholm	9	2 Laps	10:40.895	1:04.416		
29	177	Isabella Jansson	7	4 Laps	8:54.454	1:07.315		
30	76	David Finnäs	6	5 Laps	7:16.066	1:03.721		
31	73	Joel Ekdahl (D)	3	8 Laps	4:38.660	1:13.934		
32	250	Alfons Kivi						

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
5.340	67,317	1:00.398	73,910	49 - Noel Sundberg

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth

Orbits

Tävlingsledare: Oscar Danielsson, Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

www.mylaps.com

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

Licensed to: Mkr

Printed: 2025-09-21 15:21:57